
Pag. 1 di 1 

 

 
 
Castrovillari, 04/10/2023  

Agli interessati 
All’albo pretorio 

Al sito web 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per l’assegnazione dei testi scolastici in comodato 
d’uso 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la comunicazione indirizzata agli studenti e alle famiglie con la quale si invitano i soggetti 
interessati a far pervenire richiesta di libri di testo scolastici comodato d’uso, prot. 0004063/U del 
22/06/2023 e del 03/09/2023; 

Visti il REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN COMODATO D'USO DI TESTI SCOLASTICI e i 
CRITERI DI ASSEGNAZIONE PER IL COMODATO D'USO DEI TESTI SCOLASTICI, deliberati dal consiglio 
di Istituto nella seduta del 12 settembre 2023, delibera n. 77; 

Viste le domande pervenute nei tempi previsti dalla comunicazione; 

Valutate le istanze pervenute sulla base di quanto dichiarato dalle famiglie e dei criteri deliberati; 

Vista la GRADUATORIA PROVVISORIA prot. n. 0005448/U del 29/09/2023; 

Considerato che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto, la 
pubblicazione, in data odierna, della ‘GRADUATORIA DEFINITIVA’ per l'assegnazione in comodato 
d'uso dei testi scolastici in possesso della scuola. 
 
La graduatoria provvisoria costituisce parte integrante del presente decreto ed è visionabile presso 
l’ufficio tecnico o presso la segreteria alunni negli orari di ricevimento. 
 
Avverso la graduatoria definitiva è possibile presentare ricorso nei termini di legge.  
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Raffaele Francesco Le Pera 
        

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0005596/U del 05/10/2023 09:44

V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)


